
 

 

      Kielce, 24.02.2023 r. 
Znak sprawy: A-I.271.15.2023  
 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usługi dostępu do Elektronicznego  

Systemu Informacji Prawnej dla Urzędu Miasta Kielce   
 
Działając na podstawie pkt XIII ppkt 1 Zaproszenia do składania ofert z dnia 20.02.2023 r., zwanego dalej 
Zaproszeniem, informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

Wydawnictwo C.H. Beck Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa  
z ceną brutto: 23 616,00 zł. 

Zgodnie z pkt XI ppkt 3 Zaproszenia, wybrano ofertę z najniższą ceną brutto spośród wszystkich ofert 
spełniających wymagania zawarte w Zaproszeniu.  

Jednocześnie informuję, że w postepowaniu złożono następujące oferty:  

Numer oferty Wykonawca  Cena brutto [zł] 

1 
Wolters Kluwer Sp. z o.o. 
ul. Przyokopowa 33 
01-208 Warszawa  

44 929,44 

2 
Wydawnictwo C.H. Beck Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

23 616,00 

 

p.o. DYREKTORA 
 (-) 

mgr Mirosława Badzińska 


